
Id: FFMTM-XDRPX-UZJAR-VSDFM-XSMIU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/419/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Mszczonów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art.92 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U z 2003r. Nr 159,poz.1547 z późń. zm.), na wniosek Burmistrza 
Mszczonowa, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dostosować opis granic okręgów głosowania Gminy Mszczonów, ustalonych uchwałą Nr XLIII/326/06 
z dnia 13 kwietnia 2006r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych w wyborach do rad gmin (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2006r. Nr 102 poz.3394) do stanu faktycznego poprzez: 

- dopisanie do okręgu wyborczego nr 2 ulic: Generała Maczka, Generała Sikorskiego, Generała Andersa, 
Generała Grota Roweckiego, Szarych Szeregów, 

- dopisanie do okręgu wyborczego nr 3 ulic: Mariana Korpusa, Strzelców Kaniowskich, Racławickiej, 

- dopisanie do okręgu wyborczego nr 7 ulic: Północna 20A, Północna 26, Północna 28, 

- dopisanie do okręgu wyborczego nr 8 ulicy: Szarotki, 

- dopisanie do okręgu wyborczego nr 9 ulic: Gimnazjalna, Zacisze, Wierzbowa. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu 
określony został w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń i w prasie lokalnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski



Id: FFMTM-XDRPX-UZJAR-VSDFM-XSMIU. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/419/10

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 23 czerwca 2010 r.

 
Nr 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu

1 Ulice: Sienkiewicza bez Nr 49, Nowy Rynek, Kilińskiego, Zarzeczna, Opłotki, Traugutta, 3 Maja, Narutowicza, 
Krzywa, Grójecka numery nieparzyste od 1 do 51 i parzyste od 2 do 68, Warszawska nr nieparzyste od 1 do 27 
i parzyste od 10 do 28

1

2 Ulice: Ługowa, Maklakiewicza, Tańskiego, Zarachowicza, Dworcowa od Nr 18 do Nr 45, Grójecka numery 
nieparzyste od 53 do 123 i parzyste od 72 do 116, Krótka, Towarowa, Olchowa, Cmentarna, Rolnicza, Pogorzałki, 
Łąkowa, Wiśniowa, Wiejska, Wschodnia od ul. Grójeckiej do Tarczyńskiej, Cicha, Niesiołowskiego, Generała 
Maczka, Generała Sikorskiego, Generała Andersa, Generała Grota Roweckiego, Szarych Szeregów

1

3 Ulice: Piekarska, Rawska, Poniatowskiego numery nieparzyste od 1 do 7 i parzyste od 6 do 14a, Kościuszki, 
Żyrardowska, Fabryczna, Kościelna Grunwaldu, Królowej Jadwigi, Józefpolska, Nowa, Skierniewicka, Władysława 
Jagiełły, Kazimierza Wielkiego Księcia Ziemowita, Młynarska, Mariana Korpusa, Strzelców Kaniowskich, 
Racławicka

1

4 Ulice: Tysiąclecia 2, Dworcowa 1,4, Tarczyńska 10/16 1
5 Ulice: Dworcowa 3,8: Sienkiewicza 49 ,Tysiąclecia 4 1
6 Ulice Jeżynowa, Północna2,4,6,6a,8,8a,10,12 1
7 Ulice:Północna 14,16,18,20, 20A, 26, 28, Brzoskwiniowa 1
8 Ulice: Tarczyńska bez nr 10/16, Malinowa, Storczyków, Wierzejskiego, Wrzosowa, Jaśminowa, Spółdzielcza, 

Różana, Konwaliowa,Armii Krajowej, Wschodnia od ul. Spółdzielczej do ul. Tarczyńskiej, Morelowa, Szarotki
1

9 Ulice: Spokojna, Szkolna, Warszawska numery nieparzyste od 29b do 57 i parzyste od 32 do 118, Wschodnia od ul. 
Warszawskiej do ul. Spółdzielczej , Kwiatowa, Targowa, Czereśniowa, Graniczna, Bagno, Boczna, Dojazd, Polna, 
Poniatowskiego numery nieparzyste od 9 do 23 i parzyste od 16 do 26, Sportowa, Gimnazjalna, Zacisze, Wierzbowa

1

10 Sołectwa: Grabce Józefpolskie, Grabce Towarzystwo, Świnice, Marków Towarzystwo, Wręcza, Olszówka-Nowy 
Dworek

1

11 Sołectwa:, Gurba,Gąba, Adamowice, Piekarowo, Piekary, Lindów, 1
12 Sołectwa: Osuchów, Strzyże, Zimnice, Kowiesy, Lutkówka Kolonia 1
13 Sołectwa: Bobrowce, Janówek, Pawłowice, Suszeniec, Wygnanka 1
14 Sołectwa Badowo Dańki, Badowo Mściska, , Ciemno Gnojna, Kamionka, Badów Górny, Sosnowica, Wymysłów 1
15 Sołectwa: Lutkówka, , Marianka, Nosy Poniatki,Zbiroża, Zimna Woda 1


